
Musikgesellschaft/-verein Name Vorname Adresse PLZ/Ort Telefon Mailadresse

Kontaktperson Meier Annina Seefeldstr. 16 3600 Thun 079 478 24 70 meier.annina@gmx.ch

BB Gürbetal Präsident Matzinger Ivan praesident@brassbandguerbetal.ch

Dirigent Bots Joram

Kontaktperson I Roder Melanie m.fl@bluewin.ch

Kontaktperson II Delaquis Esther esther.delaquis@bluewin.ch

Präsident Baumann Marco Kastanienweg 36 3123 Belp 079 759 42 05 baumannmarco@hotmail.com

Dirigent Pfister Florian

Kontaktperson Abplanalp Susanne Hof 18A 3638 Pohlern 079 647 14 70 suabplanalp@bluewin.ch

MG Blumenstein Präsident Grütter Marcel Ried 70 3635 Uebeschi 079 636 50 49 mgblumenstein@bluewin.ch

Dirigent Reber Florian Obermettli 3638 Pohlern 079 381 08 83 flo.reber@hotmail.com

Kontaktperson I Messerli Sabrina sabrina.messerli@gmx.ch

Kontaktperson II Wyder Karin makasime@bluewin.ch

Präsident Böhlen Christian praesident@musiggerzensee.ch

Dirigent Rubiano Miguel info@musiggerzensee.ch

Kontaktperson Schneider Bettina bet.schneider@bluewin.ch

MG Gurzelen Präsident Hodler Michael praesident@mg-gurzelen.clubdesk.com

Dirigent Wüthrich Markus jo.bots@gmx.ch

Kontaktperson Feuz Céline celinefeuz01@gmail.com

MG Mühlethurnen Präsident Beer / Sterchi Cédric / Stephan

Dirigent Hänni Stefanie

Kontaktperson Rolli Sandra Postfach 242 3132 Riggisberg 031 849 31 25 direktion@musikgesellschaft-riggisberg.ch

MG Riggisberg Präsident Pulfer Brigitte Thanbodenstrasse 2 3132 Riggisberg 031 809 27 11 presi@musikgesellschaft-riggisberg.ch

Dirigent Rolli Sandra Postfach 242 3132 Riggisberg 031 849 31 25 sandra.rolli@hispeed.ch

Kontaktperson Schmid Andrea Dorfstrasse 19 3088 Rüeggisberg 079 543 50 93 andrea.mue@hotmail.com

MG Rüeggisberg Präsident Thomet Yvonne Egggasse 2 3088 Rüeggisberg 079 785 62 59 praesidentin@mgrueggisberg.ch

Dirigent Streit Rahel

Kontaktperson Michel René 079 465 65 61

MG Rüschegg Präsident Michel René 079 465 65 61

Dirigent Baumann Marco Kastanienweg 36 3123 Belp 079 759 42 05 baumannmarco@hotmail.com

Kontaktperson von Steiger Christine Uttigenstrasse 2 3116 Kirchdorf 079 410 32 49 cvsk@sunrise.ch

MG Seftigen Präsident Dähler Sarah 079 766 50 27

Dirigent Berger Markus Hagi 4 3664 Burgistein 079 245 80 07 markberg@bluewin.ch   

Kontaktperson Poschung Cornelia Allmendingenallee 5d 3608 Thun 079 547 27 78 cornelia.poschung@bluewin.ch

MG Thierachern Präsident Bühler-Liniger Miryam Räbgass 17 3634 Thierachern 076 345 83 91 miru.buehler@gmail.com

Kassier Zimmermann Peter Schmitti 3634 Thierachern 079 259 04 33 zimmermannp.331@gmail.com

Dirigent Balzan Michael Stockerenweg 11 3014 Bern 078 917 72 33 balzan.michael@gmail.com

Kontaktperson Schmied Céline Länggasse 4 3600 Thun 079 151 71 89 celine.schmied@bluewin.ch

MG Toffen Präsident Anliker Stefanie Steinackerweg 7 3125 Toffen  info@mgtoffen.ch

Kassier Schmied André Gantrischweg 8 3125 Toffen 078 831 00 77 aschmied@bluewin.ch

Dirigent Steiner Mirjam Grube 334 3762 Erlenbach i.S. 079 864 72 63 mirjam.steiner1@bluewin.ch

Kontaktperson Durtschi Willi Heitiboden 409 3661 Uetendorf 033 345 70 42 durtschi.w@bluewin.ch

MV Uetendorf Präsident Durtschi Toni Gibliz 390 3661 Uetendorf 076 489 34 39 t.a.durtschi@bluewin.ch

Dirigent Shaposhnyk Anton

Kontaktperson Nobs-Senn Sandra Stationsstrasse 2 3628 Uttigen 079 301 23 64 sandra.nobs@bluewin.ch

MG Uttigen Präsident Zürcher Claudia praesidium@mguttigen.ch

Dirigent Hofmann Urs 079 464 33 90 urshofmann@sunrise.ch

MG Belp

MG Gerzensee



Kontaktperson Liebi Nadja Kilchweg 20 3665 Wattenwil 079 507 29 24 liebinadj@hispeed.ch

MG Wattenwil Präsident Kaufmann Roman Aarefeldstrasse 3 3600 Thun 079 412 67 92 presi@mgwattenwil.ch

Dirigent Mägert Stefan Trübenbachweg 40 3706 Leissigen 079 377 72 09 s.maegert@gmx.ch

Kontaktperson Brönnimann Marlis Obermuhlern 7 3086 Zimmerwald 079 759 57 54 marlis.walther@bluewin.ch

MG Zimmerwald-Niederm. Präsident Müller Marcel Hofmatt 622 3086 Zimmerwald 079 587 64 12 praesident@mg-zimmerwald-niedermuhlern.ch

Dirigent Iseli Marco Ulmizstrasse 20 3179 Kriechenwil 079 632 12 90 marcoiseli@bluewin.ch
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